別記様式第１号（第３条第１項関係）

令和  年  月  日

  草津市長 橋川 渉 様

＜申請者＞

サークル所在地（代表者住所）

サークルの名称               印

代 表 者

令和７年度 草津市子育てサークル活動支援補助金交付申請書

令和７年度において草津市子育てサークル活動支援について、草津市子育てサークル活動支

援補助金          円を交付されるよう、草津市補助金等交付規則第３条の規定に

より、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類

１ 草津市子育てサークル活動事業計画書

２ 草津市子育てサークル活動収支予算書

別記

様式第１号（第６条第１号関係）

令和７年度 草津市子育てサークル活動 事業計画書

区  分 内  容

サ
ー
ク
ル
名

等

名称

所在地

または主な活動場所
草津市

サ
ー
ク
ル
代
表
者

住所

郵便番号

電話

氏名

サ
ー
ク
ル
の
概

要 活動目的、サークルを

支援している団体等記

入ください。

サークル参加者
保護者     人  ・ 子ども     人 （       組）

（うち市内在住        人）

基
本
活
動
日
時
等

活動予定日

（例 毎週木曜日、

毎月第２、４火曜日等）

活動予定時間

時    分から         時    分

活動予定回数 月間       回、        年間       回

活動予定場所

事
業
計
画

主な行事予定

（実施月と行事の名称）

 備考 参加者組数は、１回当たりの参加予定組数を記入してください。

様式第２号（第６条第２号関係）

 令和 7年度 草津市子育てサークル活動 収支予算書

 内  容 金額：円

収

入

の

内

容

  収入の合計

支

出

の

内

容

  支出の合計

 備考 実績報告において講師謝礼は支出証明書、使用料、消耗品、保険料および備品購入

費は領収書の添付が必要です。（補助対象外の経費の領収書の添付は不要です。）